ifeciffe 'prafumuntur.. $i quz tamen Vobis oc-

currant circumftantize, quaz alinm . Sacerdotem
Joco Parochi expofcere videantur 5 gravi pei-
lente causd , is Sacerdos 4 Vobis eligatur , qui
probitate , & doéirind , & obeundi muneris l;e-
ritid commendetur.

§. 9. Uni tamen ; aut alteri Sacramenti Mi-
niftro 4 Vobis deputando diftricté pracipiatur
ne Matrimonio interfit, nifi prins paterna cha-
ritate Conjuges in Domino moenueric, Soboles
procreandam regenerari quamprimum opott
Sacro Baptilmatis lavacro 5 ac Chrifto Judici 4i-
ftrictam reddituros efle rationem, nifi Filios ut
legitimos agnoverint, eofque pietate,, bonifgne
moribus imbuerint, & frui patientur Bonis term-
poralibus , 4 Majoribus in {fupremis tabulis reji-
&is , vel providd legum auctorirate delatis,

§. 10. Celebrato autem Matrimonio , indi-
laté 4 Parocho, vel alio Sacerdote, cor
initum eft, exhibeatur Epifcopo illius [
documentum , cum nota loci, & temporis,
{tinmique , qui celebrationi interfuerunt. Ve
erit poftea diligenter incumbere, quod ad pe-
rennem gefta rei miemoriam, . prafatum docu-
mentum fideliter tranfcribatur in Libro prorfus
diftinéto ab altero, in quo Matrimonia publ
contratta de more adnotanwr. Hujufmodi Li-
ber pro Matrimoniis fecretis appofité compacius,
claufus , & Sigillis obfignatus ; in veftra Epifco-
paht Cancellaria cauté erit cuffodiendus : Et eo
tantim cafi refignari, & aperiri veftrd acceden-
e licentid patiemini , quo alia id genus Matri-
monia deferibi oporteat, vel id fibi vindicet
juftiie adminiftranda neceflitas , vel demum ali-
quod documentum ab co expofcant verum in-
terefle habentes ; quibus probationum aliunde
petendarum non fuppetit copia : Seduld tamer
animadvertentes , quod , re ablolutd, denud
claudatur , & Sigillis, ut antea, obfignctur.
Fides ; {en Atteftationes clam celebrati Matrimo-
nil, .a. Parocho, vel Sacerdote, qui vices Pa-
rochi gefic, exarandez, Vobilque exhibendz ,
tranfcribantur in-di&o Libro , prout jacent, de
verbo ad verbum, a Perfona 4, Vobis deputan-
dayuque apud omnes integritatis, probatique
nominis luculentum habear teftimonium. Fide:
verd s & Acvteftationes iplz in fecretiori loco ,
farte , teGweque & Vobis ferventur,

§.11. Quod fi ex occulto hujufmodi Matri-
monio: Prolem nafci contingat, eadem munde-
tur falurari Aqud Baptifimi 1n Ecclefia, in qua
alils Infantibus hoc Sacramentum’ indiftinéreé
confertur. ‘Bt quia ad operiendum ‘clam initam
Matrimonium , facilé eft in Libro Baptizatorum
nallam  fieri mentionem Parentoim’s & eorum
Nomina confultd reticeri : Volumus 'y ac exprel
se mandamus , quod 4 Patre Baptizati, coque
defun@o , ab iiliusuMatre , {ufcepta: Proles vo-
bis denuncietur ; ditaque Denunciario fiat ; vel
immediate per Parentes ip(os, vel per literas eo-
rum charaétere’ exaratas, vel per fide dignam
Perfonam ab ipfis Parentibus defigiiatam , ut cer-
to5 & claré Vobis confter, quod Proles tali lo-
co, & tempore , vel-reticitis ; vel filsd expref
fis: nominibus Parentum ;, baptizata, eft legiti-
ma, licét occolei Matrimonii feedere procreata.
Que {ané omnia cum Vobis inhotuerint ; ne il-
lorum excidat meémoria; in Libro fideliter def-
cribentir ‘ab eo:, cui faéta i Vobis eft poteftas
addotandi Matrimonia occulté celebrata. Liber,
in-quem Baptizatorum, ac utrinfque Parentis
nomina-referentur ; quamvis diftingui debeat ab
altero. Matrimoniorum ; eddem  tamen diligen-
tid,  fifdemque cautelis in ~Cancellatia ‘Epifto-
pali-clanfus ;. & figillis obfignatus, erit cafto-
diendus; protit Librum Matrimoniorum canté
cuftodiri fuprd mandavimus,

§. 12. Quia verd nonnulli deeffe non pof-
{ont s qui propriz confecientiz vocibus obfurdel
cant; & noftris hifce mandatis parere negliganc;
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debitd pesnarum diftriGtione pro modo culpe 4 | derivata decernic auétoricas. Qua igitur 4 Ro-

Vobis puniantur. Quinimmo cum [atis Nobis
experientia compertum fit ; in hujulmodi nego-
ciis homines, in terram oculos declinantes, ob
humanos refpectus tardiores effici , & a reGe
agendi femita revocari : Mandamus idcireo ,
Matrimonio eccnlta 4 Vobis evulgari, & nota
feri, fi certd Vobis confliterit , ex aliqno Matri-
monio occulto. procreatam fuile Sobolem, &
b.‘.p;iz:lt;\m ['upprcf!]s Parentum nominibus ; nulia
preftird Vobis notitid , uc par erat, ab illius Pa-
rentibus, intra triginta dies 4 Nativitate nume-
randos.

§. 13. Ne autem Contnmaces , & Inobedien-
tes , violatz fidei, proditique Secreti Paftores
fios infimnlent; fedulo 4 Vobis curandum eft,
ut a Parocho, vel alio Sacerdote pro fecrets
celebratione Mattimonii & Vobis deputando,
Conjnges claré, & aperté moneantar, e lege,
& pacto illis permitri Secreti Matrimonii cele-
hrationem , ut Soboles inde procreandd non
folum regeneretur Sacro Baptilmate, fed poft
Baptifina dennncictur Epifcopo cum nota loci,
& temporis adminiftrat: Sucramenti , ac {incera
iadicatione Parentum , 4 quibus ortum habnic,
memadmodum fupra pramiffum eft: Alioguin
rimonium , licét contraétum datd per Epif-
pum Secreti fide , in lucem profererur, in gra-
tiam Filiorum, & ad propulfandam. ab illis
gravem , nulloque pafto ferendam jadu-
ram.

§. 14. Volumus denique > ac mandamus , Fi-
des, fen Atteflationes Matrimonii clim initi ,
& Sobolis ex eo procreatz , excerpras ex dictis
Libris, modo, quo difum eft, apud Vos canté
cuftodiendis , tantam promereri fidem, quan-
tam {ibi alii Libri Parochiales Baptifmartis, &
Matrimonii vindicare confueverunt,

§.:15. Hec i Vobis, Venerabiles Fratres,
in hac temporum calamirate obfervari enixé
precipimus, ad commuaém Animarum falutem,
& ad prefidium Ecclefialtice dik#plinx » pro-
pter in vale{fcentem hominum malitiam nova [em-
per detrimenta vel patientis, vel reformidantis.
Czterum noftris hifce liveris {ublara nolumus
ea validiora remedia, quz huic malo in diem
ingruenti confona dignofcet prudentia veftra ,
ad Paftoralé officium cumulaté obeandum, Vo-
bis interea paternz charitatis, & benevolentiz
teftem , Apoftolicam Benedifionem impere-
mur.

Datum Romz apud Sanétam Mariam Majorem
die 17. Novembris 1741. Pontificarus Noftri
Anno Secundo.

Beatificationes ‘Servorum Dei , & Bearorom
Canonizationes in Bafilica Principis Apofto-
lorum peragi debere ftatuitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei.  Ad perpetwam rei
MemoTiam.

D Sepulcra Apoftolorum, quornm confe-

crata Sanguine Roma, que fuerat Ma-
gifira erroris , faa eft difcipula veritaris; ad
Sacros Beari Petri cineres 5 fuper cujus fidel
firmitate: extru&@a torins: {acri zdificii Ceelo in-
ferenda confurgit fublimitas , Romana Mater
Ecclefia in fuis trinmphat Filiis, qui, calcatis
Mundi blanditiis , & infernalis hoflis fuperatis
infidiis » ad pramia pervenerunt @terna , & quos
inter San&os Dei Servos , & ceeleftis beatitu-
dinis confortes, consruo devotionis cultn ve-
nerandos , Romani Pontificis a Chrifto Domino

accepra , & per Perrum ad Succeflores fuos

| manis Ponrificibus Pradecefforibus nofiris pru-

denti confilio , & provida ratione inftituta funt ,
& lengo deinde ufn recepra, pic fan&eque fer-
vata , Nos, quorum humiliratem ineffabilis Dei
benignitas ad Cathedram Petri evehere dignata
eft, decet diligenter fervare, & fludiosé cufto-
dire, & fi quid_ vel temporum vel rerum varie~
tate immutatum eft , in integrum reftituere, &
ad priftinam rationem , ac formam revocare,
atque alia difponere, prout in Domino vide-
tur expedire,

§. 1. Sané quidem omnes, & fingulas Bea-
torum Canonizationes in Urbe noftra peragen-
das in Bafilica B.Petri Apoftolorum Principis
femper peractas fuifle , antiqua ac fide digna
teftantur monumenta: Cum autem fel. record.
Benedifus Papa XIIL Prazdeceflfor nofter,
quo ad Cardinalatus honorem aflumpti fuimus,
in eadem Viticana Bafilica Beatos Turribium
ex Majorga, Jacobum a Marchia, Agnetem a
Monte Politiano, Peregrinum Latiolum, Jo-
hannem a Cruce , Francifcum Solanum , Aloy-
fium Gonzagam , Straniflaum Kotskam, & bie:
nio poft Beatam Margaritam 4 Cortena , Santto-
rum cultn honorandos folemniter de more con-
{tituiffet ; ac deinde Beatum Johannem Nepo-

mucenum in Sanétorum numerum fimiliter referre |

vellet; ei perfuafum eft, ut id in Bafilica noftra
Lateranenfi folemni: ritu perageret, Nos, qui
per id temporis Ecclefiz Anconitanz ex con-
ceflione , & difpenfatione Apoftolica preeramus,
ewndem Benedidtum Przdeceflorem per noftras
licceras certiorem facere non  pratermifimus ,
Beatorum Canonizationes , quoties in Urbe fa-
ciendz erant , nonnifi in Varicana Bafilica ab
aatiquo tempore celebrari confuevifle ; & ad hu-
jufmodi officium przftandum eo magis Nos te-
neri credidimus , quia per plures annos, dum
in minoribus eramus, unus ex infignis ejufdem
Bafilice Capituli Canonicis extitimus, & per plu
res etiam annos munere Promororis Fidei funé&i